BBVA

Nuamero de chegue:

Fecha de Pago:

Monta:

Razdn Sociai:
CUIT/ICUIL/CDi del emisor:

CUIT/CUIL/CDI del beneficiario:

Referencia:
Valor:
{SEU.0)

00370489
03/03/2023
150.000,00

DIA ARGENTINAS A
30685849751
33647656779

eCheg Endosado

N° de Referencia
50084830003230321
Fecha

21/03/2023

Hora
15:50:00

estlo

Esta operacion ha sido realizada a traveés de BBVA Net Cash




